
ZARZĄDZENIE Nr 47/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z 

dnia 22 sierpnia 2005 r 

w sprawie: wprowadzenia zmian budżecie na 2005 r. 

Na podstawie art.128 ust.l pkt.l ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach 

publicznych / Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 ze zm ./ 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 

& 1.1.Zwiększam dochody budżetu na 2005r. o kwotę 123 zł. 
Dz. Rozdz & T R E Ś Ć .  DOCHODY 

Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 123 

 80101 2030 Szkoły podstawowe. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin. 
123 

   Razem : 123 

2. Plan dochodów na 2005 r po zmianach wynosi 15.634.002 zł. & 

2 1. Zwiększam wydatki budżetu na 2005 r o kwotę 123 zł. 
    WYDATKI 

Dz. Rozdz & T R E S C .  Zwiększenie. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 123 

 80101  Szkoły podstawowe. 123 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów . 123 

   Razem: 123 

2.Plan wydatków na 2005 r. po zmianach wynosi 15.160.231 zł 

& 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   . 

 

 


